
 
 
 
 
 

 
Uchwała nr 21.2024.NB 

 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne 
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 16.04.2024 r. 
 

w sprawie udzielenia  rekomendacji dla wniosku prof. dr hab. Krzysztofa Marycza  o przyznanie  
nagrody Wydziału II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN 

 za wybitne osiągnięcia opublikowane w najbardziej prestiżowych czasopismach naukowych 
 
 

Na podstawie § 23 ust. 1 i 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 42/2023 z dnia 29 września 2023  Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu oraz z § 14 ust.1 Regulaminu Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 9 października 2023 r., w związku z   § 1 ust. 2 pkt. A oraz § 2 ust.1 
Regulaminu nagród i wyróżnień Wydziału II Nauk Biologicznych i Rolniczych PAN, uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu udziela 
rekomendacji dla wniosku prof. dr hab. Krzysztofa Marycza o nagrodę  za wybitne osiągnięcia 
badawcze opublikowane w najbardziej prestiżowych czasopismach naukowych. 

 

 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

        Przewodnicząca  
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne 

            
 

        prof. dr hab. Edyta Kostrzewa-Susłow 
 


